（がん予防・診療に携わる）
関 係 者 各 位

がん診療連携センター がん緩和ケア部門長

大 下 修 造
                  中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアム
                  徳島大学コーディネーター  曽 根 三 郎

（がん診療連携センター宮越 内線 5131）

Edmonton Canada 研修発表会（お知らせ）

日頃から、がん診療について、ご尽力をいただきありがとうございます。

さて、この度、標記について，中国・四国広域がんプロ養成コンソーシアムにお

けるエドモントン緩和医療ＦＤ研修参加者によるエドモントンにおける緩和ケ

ア教育及び緩和医療等について研修発表会を開催させていただきます。

がんに関係する情報等の発表を予定しております。

ご多忙中のところ、誠に恐れ入りますが、関係者への周知また、御参加頂けますよう

ご案内申し上げます。

記

日時： 平成２１年２月２３日（月）１７：３０～１８：００

場所： がん診療連携センター 会議室

内容：  がんプロ養成コンソーシアム Edmonton 研修

（平成２１年１月５日～９日）に参加して

放射線科       ：  川中 崇 Ｄｒ

         食道・乳腺甲状腺外科 ：  長尾 妙子Ｄｒ